



KPMG Oy Ab
Töölönlahdenkatu 3 A
PL 1037
00101 HELSINKI

Puhelin 020 760 3000
www.kpmg.fi

Raportti välitilinpäätöksen 30.6.2022 lukuaineistoon tutustumisesta

LähiTapiola Rahoitus Oy

LähiTapiola Rahoitus Oy:n johto on laatinut välitilinpäätöksen kaudelta 1.1.–30.6.2022. Välitilinpäätös sisältää tuloslaskelman ja taseen. Johto vastaa välitilinpäätöksen laatimisesta. Raportti on laadittu erillisen toimeksiantokirjeen mukaisesti.

Toimeksiantonamme on ollut lausua siitä, onko tuloslaskelman ja taseen luvut oikein johdettu kirjanpidosta, onko välitilinpäätöksen laadinnassa sovellettu tilinpäätöstä vastaavia laadintaperiaatteita sekä siitä ovatko toiminnan kehitystä kuvaavat johdon kommentit yhteneviä välitilinpäätöksen osoittaman toiminnan kehityksen suhteen.

Toimeksianto on suoritettu kansainvälisen liitännäispalvelustandardin ISRS 4400 ”Toimeksiannot taloudelliseen informaatioon kohdistuvien erikseen sovittujen toimenpiteiden suorittamisesta” mukaisesti. Alla mainitut toimenpiteet eivät muodosta tilintarkastusstandardien mukaista tilintarkastusta eivätkä yleisluonteista tarkastusta koskevien standardien mukaista yleisluonteista tarkastusta, eikä edellä mainittujen standardien mukaista varmuutta näin ollen ilmaista.

Jos olisimme suorittaneet lisätoimenpiteitä taikka suorittaneet tilintarkastusstandardien mukaisen tilintarkastuksen tai yleisluonteista tarkastusta koskevien standardien mukaisen yleisluonteisen tarkastuksen, tietoomme olisi saattanut tulla muita seikkoja, joista olisimme raportoineet teille.

Seuraavat erikseen sovitut toimenpiteet on suoritettu lausuntoamme varten:

1. Olemme todenneet, että tuloslaskelman ja taseen lukuaineisto on oikein johdettu kirjanpidosta.
2. Olemme olennaisilta osin perehtyneet välitilinpäätöskaudelta 1.1.–30.6.2022 laaditun tuloslaskelman ja taseen koostamisessa sovellettuihin laadintaperiaatteisiin.
3. Olemme saaneet johdon kommentit toiminnan kehityksestä ja verranneet niitä välitilinpäätöksen osoittamaan toiminnan kehitykseen.

Havaintomme ovat seuraavat:

1. Kohtaan 1 liittyen toteamme, että tuloslaskelman ja taseen lukuaineisto on oikein johdettu kirjanpidosta.
2. Kohtaan 2 liittyen toteamme, että välitilinpäätöksen laadinnassa on sovellettu tilinpäätöstä vastaavia laadintaperiaatteita.
3. Kohtaan 3 liittyen toteamme, että toiminnan kehitystä kuvaavat johdon kommentit ovat yhteneviä välitilinpäätöksen osoittaman toiminnan kehityksen suhteen.

Raporttimme on luottamuksellinen ja tarkoitettu LähiTapiola Rahoitus Oy:n käyttöön. Sikäli mikäli Yhtiö luovuttaa raportin kolmannelle taholle, emme kuitenkaan hyväksy raporttiin liittyen mitään vastuuta muuta tahoa kohtaan, jolle se luovutetaan tai joka saa sen muutoin haltuunsa.

Helsingissä 16. elokuuta 2022

KPMG OY AB

Timo Nummi
KHT